Ofício nº: 97/2011

Da: Comissão da Câmara Municipal de Aiuruoca M/G

Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca M/G

Assunto: Solicitação (faz)

Data: 03/11/2011

Sr. Prefeito,

 Encaminhamos o Projeto de Lei nº 20/2011- Cria Cargo Comissionado e dá outras

providências, afim de maiores esclarecimentos acerca do anexo IV onde há uma

discrepância de valores no impacto orçamentário anual.

 Desta forma pedimos a correção do índice de impacto para prosseguimento das

etapas regimentais do Projeto

Atenciosamente,

___________________________________

Vinícius da Cunha Barros

Presidente da Comissão

Vereador da Câmara Municipal de Aiuruoca

EXMO.SR. PAULO ROBERTO SENADOR

DD.PREFEITO MUNICIPAL DE AIURUOCA

NESTA